7/3/2020 ENC: Ofício Comissão Temporária COVID-19 - 03/07/2020 - Erika Leal Mello

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkAGRjZDI1NWI5LWM2YTQtNDdmYS1iN2RmLWE1ODVlZTkwODhjMwB… 1/1

ENC: Ofício Comissão Temporária COVID-19 - 03/07/2020

De: ASPAR [mailto:aspar@bcb.gov.br]
Enviada em: sexta-feira, 3 de julho de 2020 11:55
Para: Lenita Cunha e Silva <lenitacs@senado.leg.br>; Sen. Confúcio Moura
<sen.confuciomoura@senado.leg.br>
Cc: Juliana Mozachi Sandri <juliana.mozachi@bcb.gov.br>; David Falcao <david.falcao@bcb.gov.br>; Rodrigo
Vieira Inserti <rodrigo.inserti@bcb.gov.br>
Assunto: Ofício Comissão Temporária COVID-19 - 03/07/2020

Prezada Lenita,

Segue a posição semanal mais recente sobre a evolução do mercado de crédito, conforme
solicitação da Comissão Temporária COVID-19.

Atenciosamente,

Denilson Olivato
Chefe de Subunidade
Divisão de Assuntos Legislativos e Dos Entes Federativos
Assessoria Para Assuntos Parlamentares e Federativos
+55 (61) 3414-3984 | 3553-3984
olivato@bcb.gov.br | bcb.gov.br

Lenita Cunha e Silva

sex 03/07/2020 17:42

Para:Erika Leal Mello <erikal@senado.leg.br>;

 3 anexos

Oficio 12697 BCB-Direc -2020 - Requerimento 23-2020 - CN-Covid19_03072020.pdf; 02 - Planilha com monitoramento do crédito por

segmentos_26062020.xlsx; 01 - Planilha com evolução recente do crédito nas principais modalidades de crédito livre_1962020.xlsx;

mailto:olivato@bcb.gov.br
http://www.bcb.gov.br/